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20 lutego 2013

Akademia TRIZ dla biznesu

Na terenie dwóch województw: świętokrzyskiego i małopolskiego rozpoczęła się realizacja
projektu pn. Akademia TRIZ dla biznesu, którego głównym celem jest wdrożenie nowej
formy wsparcia dla rozwoju przedsiębiorczości w zakresie analizy problemów techniczno-
organizacyjnych i technologicznych, przy wykorzystaniu innowacyjnej metodyki TRIZ –
Teorii Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań. Specyficzna cecha TRIZ, to: prostota
uzyskiwanych rozwiązań, niskie koszty realizacji i minimalna ilość prób poprzedzających
wdrożenie.

Realizowane  przedsięwzięcie  ma  unikalny  w  skali  kraju  charakter  i  stanowi  pilotaż
wdrożenia nowej, modelowej usługi w zakresie rozwiązywania różnego rodzaju problemów
występujących  w  codziennej  działalności  przedsiębiorstw,  w  oparciu  o  skuteczne  i
niewymagające  wysokich  nakładów  finansowych  metody  oraz  instrumenty,  które  mają
bezpośredni  wpływ  na  innowacyjny  rozwój  firmy.  Wypracowana  w  ramach  projektu
specjalistyczna usługa będzie pierwszą tego typu propozycją kierowaną do przedsiębiorstw
na rynkach regionalnych i krajowym, stanowiąc uzupełnienie aktualnie oferowanych usług
proinnowacyjnych, w tym audytu technologicznego i transferu technologii.

Odbiorcy realizowanego projektu to przede wszystkim przedsiębiorstwa, które dostrzegają
potrzebę udoskonalenia pewnych obszarów swojej działalności oraz chcą budować przewagę
konkurencyjną na rynku w oparciu o zastosowane rozwiązania innowacyjne, ale także
przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu i środowisk zaangażowanych w kreowanie
rozwoju innowacyjnego województwa.

W  ramach  projektu  planuje  się  m.in.  przeszkolić  z  zakresu  Teorii  Rozwiązywania
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Innowacyjnych Zadań przedstawicieli 80 przedsiębiorstw oraz 25 konsultantów, głównie z
terenu województw partnerskich.

Projekt powstał z inicjatywy Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii
Sp. z o.o. (Lider Projektu) przy współpracy Partnerów z obu regionów, tj.: Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego – Departamentu Polityki Regionalnej Oddziału
Przedsiębiorczości i Nadzoru Właścicielskiego oraz Centrum Transferu Technologii
funkcjonującego przy Politechnice Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego, Poddziałania 2.2.1 Poprawa jakości usług świadczonych przez
instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013. Okres jego realizacji, to: 1 stycznia – 31 grudnia 2013 roku.

Szczegółowe informacje na temat projektu można uzyskać na stronach: www.it.kielce.pl, 
www.akademiatriz.it.kielce.pl oraz w Oddziale Przedsiębiorczości i Nadzoru
Właścicielskiego Departamentu Polityki Regionalnej tut. Urzędu.
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